

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>599 Oblastní nemocnice Příbram</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>193 Úprava plochy u pav. E - zámková dlažba</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	110002201T00	Vytyčení stavby výškové, polohové, průběžné	kpl	1,00	820,00	820,00
2	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 a zářezů	m3	35,00	262,50	9 187,50
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6 km	m3	24,00	142,00	3 408,00
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných ručně - zásyp obrub zeminou, bez dod.	m	88,00	13,20	1 161,60
5	171201201RT1	Uložení výkopku včetně poplatku za skládku	m3	24,00	240,00	5 760,00
6	181201104R00	Úprava pláně v násypech se zhutněním vč. dod. kameniva 0-63mm, pro rovné plochy	m2	32,00	268,00	8 576,00
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 ručně, vč. osetí, bez dod.	m2	80,00	69,30	5 544,00
8	182101101R00	Svahování k rovným plochám strojně	m2	24,00	171,45	4 114,80
9	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3		921,60	
10	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce ruční dočištění výkopů	hodina	16,00	185,00	2 960,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>41 531,90</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
11	215901101R00	Zhutnění podloží deska vibrační 300kg	m2	87,00	16,60	1 444,20
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>1 444,20</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
12	451571224R00	Podklad z kameniva tříděného tl. 25 cm ruční zpracování, vč. hutnění po vrstvách	m3	28,00	988,00	27 664,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>27 664,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
13	571907111R00	Posyp krytu kamenivem drceným tl. 5cm vč. zhutnění, drcené kamenivo 0-4mm	m2		158,50	
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tl. 4 cm	m2	80,00	226,50	18 120,00
15	59245095	Dlažba zámková přír. tl. 4cm	m2	85,00	178,00	15 130,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>33 250,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
16	917862111RT6	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/12/30	m	80,00	322,50	25 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>25 800,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
17	998011001R00	Přesun hmot	t	93,39	124,00	11 580,69
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 580,69</b>